АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.03.2022                                                                                             № 323

Об утверждении дизайн – проекта
благоустройства  общественной территории
«Благоустройство набережной р. Кубена,
г. Харовск (в створе ул. Ленинградской
у наплавного моста)

В соответствии   с   Федеральным  законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола Общественной комиссии от 17.03.2022 г., руководствуясь Уставом Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  дизайн – проект благоустройства  общественной территории  «Благоустройство  набережной  р. Кубена, г. Харовск (в створе ул. Ленинградской у наплавного моста), приложение № 1.
			2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: Par24]Руководитель  администрации Харовского
муниципального района                                                                     О.В Тихомиров
[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
Утверждено
постановлением администрации
Харовского  муниципального района
                                                                                                                                                                                                от   17.03.2022       № 323

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ]
[image: ]

image3.png
WOEHTUYHOCTb TEPPUTOPAN

image4.png
COBPEMEHHAA ®OTOMUKCALINA

image5.png
CXEMA ®YHKLIOHAbHOr 0 30HUHPOBAHIA 0

NIPOrYNIOYHAA 30HA

ATOYCTPOHCTBO HABEPEXHOM P. KYBEHbI

image6.png
»

SEhH
[nastias
Bubpare

Havare

(2] Cammok. Vj
% ybep obwewa - | L

&rs

Kouventapni  Bag  ©opua

[
pasmep

4.7. MpesenTauys. 10.

* Crpaiua enukon
O Mo wmpnte

x

3oupmm,  Mogenurscs  Crnpaska

s

Oparsii

Buz

Hononwuensio

"2 77

0} Mogora - Bin " Nuuyuas Moaceeuentuii
oRorHaTs Bagy0 06macts o L Y MoBepHYTS 10380 | yyayniscn

W &= k
Mogepryrs sneso

Koweesapii

TEHEPAJIbHbII TITTAH TEPPUTOPHIA

SKCIHKALKA

1. WHOTOOYHKLIMOHATHAR
30HA C OYHKUNER CMOTPOBOIH
TAOATKH

2. 30HA OTIINA G IPTETAOLIAM
AMONTEATPOM JA TPOBEEHAR
MACCOBBIX H KYTBTYPHO-
POCBETTETBCKHX
MEPOTPHTHA

3 APT-0GBEKT
~TEDTPAOHMECKHI LEHTP
BONOrONCKDM OGAACTH

4. POTHIK

5. ABTOMOSHTSHAR TAPKOBKA

6. TAPKOBKA J1A BENOCHTEL0B

7. 30HA AKTHBHOF OTIINA.
LETCKAR RAOUAKA

8. APT-OGBEKT <TATYLIKH-

9. APT-0BBEKT
OG0 XAPOBCK~

10. 30HA AKTHEHOF 0 OTIINA.
COPTHBHAA IAOLIAKA

1. OGUWECTBERHSI ¢/
2. 304A THXOTO OTIXA
13.CVCK K BOLE.

14, HATABHOT MOCT

a“d

4.7. NpesenTauys. 10.01.22.pdf - Foxit Reader

P 1 ckawepa
Y nycroi
£V 6ybepa obien

Cosars.

MR

1 Broxennui daiin
(i3 AwoTaus k nzoBpaxeno
2 Ayavo u sugeo

Berasa

B Bl ¢

75%

Edit PDF like a
- word processor

O —+——@

%

naz R

image7.png
CXEMA PACTIOMOXEHMA 0
MABIX APXHTEKTYPHBIX GOPM e

Qﬁ

M

1 BIATOYCTPORCTR0 HASEPENHOR . KYSEHH

image8.png
BU3YANH3ALIMA

BT HA JIETCKYIO MIOUARKY

BT HA APT-OBEKT «A MHOBHO XAPOBCK

BAT HA JIETCKYI0 MOUARKY

image1.png
GOeHgEhH

Py Bubpae

Havars

Kouventapni  Bag  ©opua
(51 Cammox

|4 Bydep obmena ~ .

Saupmims

2 nocrasos..pdf - Foxit Reader

O fa [once

Hononmensio QP

L_Ha ) 7 T

Mogenimoca  Crpaska

£ 1 can
By
6 g

baina ") Ya Bydbepa obera

Rosepmyrs aneao
[—

BJIArOYCTPOICTBO HABEPEXHOM P. KYBEHbI, I'. XAPOBCK
(B CTBOPE /1. JIEHUHT PAZICKO Y HANJIABHOIO MOCTA)

BOMOrO/CKAA OBNACTD, I XAPOBCK JHU3aHH-NIPOCKT

5% O
Ty PYC

160320

image2.png
KAK [I06PATBCA 10 XAPOBCKA

CHTYALHOHHbIA TLIAH TEPPHTOPHH HACENEHHOTO MYHKTA, BAATOVCTPAUBAEMOI B PAMKAX POEKTA

ABTOTPAHCNOPTHAR AOCTYNHOCTb

‘OEAEPATLHBE TPACCHI, COEMHAIOUAE BONOrOACKYR OEMACTS C KPYIHbIMN
TOPOAMM: -8 (MOCKBA), A-119 (EABEXGET0PCK), A-T14 ( HOBAR AAROTA)

‘XAPOBCK - BOAOr A 14ddum
XAPOBCK - MOCKBA TuS6um
XAPOBCK - CAHKT-NETEPBYPT $42um
XAPOBCK - APXAHTEMbCK 1047w

'XENESHOTI0POXHAR AOCTYIHOCTD

GKARLAR PYIHbI X/ BOKSAR - BORO -1 EFYAAPHSE MAPUPYTh:
MOCKBA, CAHKT-TETEPEYPY, YEPENOBEL, MYPMAHCK, APOCABNb, BOPKYTA

MOCKBA - APXAHFEMbCK 20y12um
CAHKT-TIETEPGYPT - APXAHEABCK | 22432 um
BONOrA - MYPMAHCK 105420 um
MOCKBA - BOPKYTA 10234 34um

1420w  1439mw 8y

VTH HA NOESE OT BOROT bl MVTH A ABTOTPAHCAOPTE TIYTH HA ASTOTPAHCNOPTE
R0 XAPOBCKA O B070F bl 40 XAPOBCKA T NOCKEI 0 XAPOBCKA